PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14» декабря 2020 года

	   №234

	пгт. Мортка

	О внесение изменений в постановление

администрации городского поселения

Мортка от 15 октября 2018 года № 272«Об утверждении порядка выдачи разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений
на территории городского поселения Мортка»

          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ, «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», (с изменениями на 31 июля 2020 года), в целях приведения муниципальные нормативные правовые акты в соответствие с действующим законодательством администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от 15 октября 2018 года № 272 «Об утверждении порядка выдачи разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на территории городского поселения Мортка» следующие изменения:

1.2. Абзац третий подпункта 5 пункта 2.2.исключить.
            2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

 3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

 4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.

	Глава городского поселения Мортка

	                    А.А.Тагильцев